
Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 1/2
Impressão: 04/07/2025 às
20h17m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

Autor: Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal Publicado: 16/05/2018 às 10:57.

Local: Contratos, Pessoa Jurídica.

Extrato de Contrato nº 10/2018

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2018/CIDESAT

Texto:

Contratante: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL,
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL, CNPJ: 08.979.143/0001-07
Contratada: NE EQUIPAMENTOS PEÇAS E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS LTDA - ME, inscrita no CNPJ
09.619.626/0001-55. Objeto: Aquisição de Peças Mecânicas Por Maior Descontos Para
Manutenção da Frota do Consórcio Nascentes do Pantanal, Relativo as Máquinas PC 200 e
Motoniveladoras GD 555 Komatsu . Valor Contratual R$ 15.522,00 (Quinze mil, quinhentos e vinte
e dois reais). Vigência 08/05/2018.

São José dos Quatro Marcos-MT, 16 de maio de 2018.

WEMERSON ADÃO PRATA – Presidente.

 

14/05/2019

RETIFICA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 10/2018/CIDESAT

Fica RETIFICADO a Publicação do Extrato de Contrato Administrativo nº 10/2018/CIDESAT
publicado em 17 de Maio de 2018 no Jornal Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso
Nº 2.980, na página 5.

Onde se lê: “Valor Contratual R$ 15.522,00 (Quinze mil, quinhentos e vinte e dois reais)” LEIA-SE:
Valor Contratual R$ 69.468,36 (sessenta e nove mil, quatrocentos e sessenta e oito
reais e trinta e seis centavos). A mesma retificação aplica-se ao publicado no site do
Consórcio em:
http://www.nascentesdopantanal.org.br/administracao/contratos/extrato-de-contrato-n-10-2018

São José dos Quatro Marcos-MT, 14 de maio de 2019.

Paulo Remédio - Presidente

 

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos
https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/pessoa-juridica#listagem
http://www.nascentesdopantanal.org.br/administracao/contratos/extrato-de-contrato-n-10-2018


Estado de Mato Grosso
Consórcio Complexo Nascentes do
Pantanal
União pelo desenvolvimento dos municípios

Página: 2/2
Impressão: 04/07/2025 às
20h17m

Telefone: (65) 99973-5078  E-mail: contato@nascentesdopantanal.org.br  , Endereço: Avenida Sergipe, nº.
457, Jardim Popular I, CEP: 78.285-000., CNPJ: 08.979.143/0001-07

ACESSE O CONTRATO ORIGINAL NOS DOCUMENTOS RELACIONADOS ABAIXO

ANEXOS:

 CONTRATO NÂº 10/2018 - Publicado: 16/05/2018 às 10h57m - [pdf] - [2.4MB]

https://www.nascentesdopantanal.org.br/transparencia/contratos/987-extrato-de-contrato-n-10-2018


